PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	23.09.2024
	№
	34

	г. Сокол

	О внесении изменения в Положение о Почётной грамоте главы Сокольского муниципального округа, Благодарности главы Сокольского муниципального округа, Благодарственном пись-ме главы Сокольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о Почётной грамоте главы Сокольского муниципального округа, Благодарности главы Сокольского муниципального округа, Благодарственном письме главы Сокольского муниципального округа, утвержденное постановлением главы Сокольского муниципального округа от 18.01.2023 № 9, приостановив действие пункта 5 на срок до 01.01.2025.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          В.А. Носков